
ZARZADZENIE Nr 5686 NI114 
PREZYDENTA MIASTA EODZI 
z dnia SA 5.t cthia 2014 r. Y 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedai nieruchornoici poloionej w Eodzi przy ulicy Olechowskiej 38 oraz 

powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, 
art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomoiciami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 201 1 r. Nr 64, poz. 34 1, 
Nr 106, poz. 622, Nr 1 15, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, 
Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908,951, 1256, 1429 
i 1529, z 2013 r. poz. 829 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40), rozporzqdzenia Rady Ministrow 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz 
rokowan na zbycie nieruchomoici (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz 
z 2013 r. poz. 942), 8 2 pkt 2 uchwaly Nr XXVIIl547108 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomoici, ich wydzierzawiania 
oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. todzkiego Nr 115, poz. 11 13), zmienionej 
uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi: Nr XXXVII/720/08 z dnia 9 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
todzkiego Nr 246, poz. 2218), Nr LIl985109 z dnia 18 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
todzkiego Nr 74, poz. 702), Nr XCII/1655/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. 
todzkiego Nr 275, poz. 2268), Nr XXVl407111 z dnia 26 paidziernika 201 1 r. (Dz. Urz. Woj. 
tbdzkiego Nr 342, poz. 3406), Nr XLIl806112 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
todzkiego poz. 2066) i Nr LIII/1109/12 z dnia 5 grudnia 20 12 r. (Dz. U. Woj. todzkiego 
z 201 3 r. poz. 207) oraz zarzqdzenia Nr 53 17lVIl13 Prezydenta Miasta todzi  z dnia 
14 listopada 2013 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, 
nieruchomoici polozonej w todzi przy ulicy Olechowskiej 38 oraz ogloszenia jej wykazu 

zarzqdzam, co nastppuje: 

5 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz niemchomoici stanowiqcej 
wlasnoSC Miasta todzi, polozonej w Lodzi przy ulicy Olechowskiej 38, 
oznaczonej w obrqbie geodezyjnym W-36 jako dzialka numer 1611 o powierzchni 3 54.4 m2, 
dla ktorej prowadzona jest ksiqga wieczysta LD 1 MI00 1490 1314. 

5 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
ceny . 

2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujq Komisjq Przetargowa, zwanq dalej 
Komisja, w nastqpujqcym skladzie: 

1) Przewodniczqcy - Dyrektor Wydzialu Majqtku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzedu Miasta todzi  
lub jego Zastepca; 

2-4) Czlonkowie - Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzedu Miasta 
t odzi; 
Dyrektor lub pracownik Wydzialu Praw do Nieruchomoici 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzedu Miasta 
todzi; 



pracownik Wydzialu Majqtku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi. 

5 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siq wynikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

5 4. 1. Jezeli drugi przetarg zakonczy siq wynikiem negatywnym, nieruchomoSC opisana 
w 5 1 niniejszego zarzqdzenia, moze by6 zbyta w drodze rokowan za cenq ustalonq 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w tj 2 ust. 2 niniejszego zarzqdzenia. 

5 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporzqdzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowan na zbycie nieruchomoSci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, 
poz. 450 oraz z 2013 r. poz. 942) oraz zgodnie z ,,Warunkami przetargu" i ,,Warunkami 
rokowah" stanowiqcymi zalqczniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarzqdzenia. 

5 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Majqtku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi. 

5 7. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

. ,Li P 14, $?'\ 
,"""--....'; 2. :.. & ,,&3>\?7\ PREZDEBT MIASTA / 

8 ,-rp / <  J ' 
~g*)- i ;~ ' ; l  , .  Hanna ZDANOWSKA 



Zalqcznik Nr 1 
do zarzqdzenia Nr 56 86/V1/~4 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia 3A st cz hia 2044 r. Y 

WARUNKI PRZETARGU 

5 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomoici polozonej w todzi przy ulicy Olechowskiej 38, 
oznaczonej w obrqbie geodezyjnym W-36 jako dzialka numer 1611 o powierzchni 3544 m2, 
uregulowanej w ksiqdze wieczystej LD 1 MI00 1490 1314, przeprowadza siq w formie ustnego 
przetargu nieograni czonego. 

5 2. 1. NieruchomoiC zlokalizowana jest w poludniowo - wschodniej czqici todzi przy 
ulicy Olechowskiej, pomiqdzy ulicq Zakladowq i ulicq Tomaszowskq. W bezpoirednim 
sqsiedztwie znajdujq siq dzialki zabudowane (od strony poludniowo - zachodniej czterema 
budynkami jednorodzinnymi w trakcie budowy przez developera, po stronie polnocno - 
wschodniej budynkiem jednorodzinnym). NieruchomosC jest niezabudowana, naniesienia 
dokonane przez wieloletniego dzierzawcq zostaly usuniqte, z wyjqtkiem studni betonowej 
i obiektu nietrwale zwiqzanego z gruntem, drewnianego, stanowiqcego wc. Dzialka nie jest 
ogrodzona, ma ksztalt regularny, zblizony do prostokqta o wymiarach: ok. 20,O m x ok. 
176,O m. Nawierzchnia dzialki jest nieutwardzona, poroiniqta trawa, chwastami, 
samosiewami drzew i krzewow zajmujqcych okolo 1% jej powierzchni. Zgodnie z opiniq 
Wydzialu Ochrony ~rodowiska i Rolnictwa w Departamencie Infrastruktury i Lokali U M t  na 
dzialce nr 1611 brak form ochrony przyrody w postaci pomnikow przyrody, usuniqcie drzew 
i krzewow jest dopuszczalne po wczeiniejszym uzyskaniu zezwolenia wydawanego przez 
Prezydenta Miasta todzi, zgodnie z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842), z zastrzezeniem postanowien 
art. 83 ust. 6 ww. ustawy. Zgodnie z zapisami w Ewidencji Gruntow Budynkow i Lokali 
nieruchomoiC stanowi uiytek rolny RV. 

2. Zgodnie z opiniq Zarzqdu Drog i Transportu nieruchomoic przylega bezpoirednio do 
pasa drogowego drogi publicznej powiatowej klasy technicmej ,,L" - ulicy Olechowskiej, jej 
obsluga komunikacyjna moze odbywac siq od ulicy Olechowskiej poprzez istniejqcy zjazd, 
a aktualna szerokoSd ulicy w liniach granicznych pasa drogowego na wysokoici dzialki nie 
wymaga zmiany jej dotychczasowych parametrbw, tym samym nie ma podstaw do 
rezerwowania fragmentu ww. dzialki pod ewentualne poszerzenie ulicy. Opinia nie stanowi 
zgody zarzqdcy drogi na lokalizacje zjazdu, ktora moze by6 wydana zgodnie z art. 29 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 201 3 r. poz. 260,843, 1446 i 1543). 
Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do wlaiciciela lub uzytkownika nieruchomoici 
przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej zezwolenia zarzqdcy 
drogi na lokalizacjq lub przebudowq zjazdu. 

3. Zgodnie z opiniq Biura Architekta Miasta w Departamencie Architektury i Rozwoju 
Urzqdu Miasta todzi dzialka nr 1611 polozona przy ul. Olechowskiej 38 moze stanowiC ofertq 
inwestycyjnq Miasta, ewentualnie pomniejszonq o teren planowanych korytarzy drogowych 
wynikajqcych z przebiegu drogi klasy GP, bqdqcych w ewentualnej kolizji z dzialkq nr 1611. 
Zgodnie z opiniq Zarzqdu Drog i Transportu istnieje ryzyko ewentualnej kolizji polnocnej 
czqici przedmiotowej nieruchomoici z przewidzianym w obowiqzujqcym ,,Studium 
uwarunkowari i kierunkow zagospodarowania przestrzennego Miasta todzi" przebiegiem 
drogi publicznej klasy GP - tzw. Wschodniej Obwodnicy todzi,  aktualnie Zarzqd Dr6g i 
Transportu nie jest w posiadaniu opracowan koncepcyjnych mogqcych jednoznacznie okreSliC 
przebieg docelowych linii rozgraniczajqcych omawianej drogi. 



4. Na terenie nieruchomoici znajduje siq energetyczne przylqcze napowietrzne nN 
nalezqce do PGE Dystrybucja S.A. Oddzial Lodz - Miasto, brak jest innych urzqdzen 
i przylqczy gestorow sieci. 

5. Nieruchomoic posiada dostqp w ulicy do sieci energetycznej, wodocislgowej 0 200 
mm (w odlegloici ok. 1,O m - 1,8 m od poludniowo - wschodniej granicy ww. dzialki), dla 
ktorej obowiqzu-jq pasy ochronne o szer. po 3,O m liczqc po obu stronach od krawqdzi 
skrajnych przewodu, kanalizacji sanitarnej d=0,30 m (rok budowy 201 1) oraz napowietrznej 
linii telekomunikacyjnej i kanalizacji z czynnymi kablami w ulicy Olechowskiej. Najblizej 
zlokalizowanq sieciq gazowq jest gazocislg dn 11 0 PE SIC w ulicy Technicznej. W przypadku 
wystagienia kolizji z infrastrukturq telekomunikacyjnq TP na etapie prac projektowych 
inwestor zobowiqzany jest o wystqpienie do gestora sieci w celu wydania warunkow 
technicznych. Koszt przebudowy poniesie inwestor. Minimalne odlegloici urzqdzeli 
telekomunikacy~inych - kabli, kanalizacji od innych budowli i budynkow zostaly okreilone 
w Rozporzqdzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 paidziernika 2005 r. w sprawie 
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadad telekomunikacyjne obiekty budowlane 
i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 219, poz. 1864 oraz z 2010 r. z Nr 11 5, poz. 773). Lodzka 
Spolka Infrastrukturalna sp. z 0.0. nie przewiduje inwestycji w ulicy Olechowskiej 
w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2013 - 201 5. Odnoinie ewentualnej mozliwoici 
zasilenia ww. terenu w cieplo systemowe w postaci wody gorqcej Dalkia L6dz S.A. bqdzie 
mogla wypowiedzieC siq po przedstawieniu lokalizacji nowoprojektowanych obiektow, ich 
kubatury lub bilansu potrzeb cieplnych oraz harrnonogramu realizacji inwestycji. 

5 3. Dla przedmiotowej nieruchomoici brak jest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445 oraz z 2013 r. poz. 
21, 405, 1238 i 1446), okreilenie sposobow zagospodarowania i warunkow zabudowy ustala 
siq w drodze decyzji o warunkach zabudowy. Zgodnie ze Studium uwarunkowan i kierunkow 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi (przyjqte uchwalq Nr XCIXl1826110 Rady 
Miejskiej w Lodzi w dniu 27 paidziernika 201 0 r.) obejmuje nieruchomoid granicami obszaru 
oznaczonego symbolem MN - tereny o przewadze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
obejmujq tereny zabudowy jednorodzinnej w roznych formach i intensywnoiciach, zarowno 
jako obiekty wolnostojqce, bliiniacze czy szeregowe. Tereny te, w zaleznoici od wielkoici, 
obejmujq rowniez program uslug lokalnych w zakresie obslugi czy rekreacji. Inne elementy 
programu, jak dzialalnoiC gospodarcza, dopuszcza siq pod warunkiem braku kolizji z funkcjq 
podstawowq. 

5 4.1. Cena wywolawcza nieruchomoici wynosi: 460 000 zl (slownie: czterysta 
szeiddziesiqt tysiqcy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 92 000 z1 (slownie: dziewiqddziesiqt dwa tysiqce zlotych). 
3. Postqpienie wynosi nie mniej niz: 4 600 zl (slownie: cztery tysiqce szeSCset zlotych). 
4. Cenq nabycia nieruchomoici stanowi cena osislgniqta w przetargu plus nalezny 

podatek od towarow i uslug, zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami. 

5 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu o przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomoici: 
1) dowodu wplaty wadium w pieniqdzu w wysokoici okreilonej w 5 4 ust. 2 ,,Warunkbw 

przetargu"; wadium nalezy wplacad na konto Urzqdu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku 
Spolka Akcyjna w todzi - numer rachunku: 35 1560 001 3 2026 0000 0026 001 7; 

2) danych dotyczqcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej albo nazwy firmy 
oraz numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest 



osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru Sqdowego, 
a w przypadku osob fizycznych prowadzqcych dzialalnoSC gospodarczq 
- wycisigu o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji o DzialalnoSci Gospodarczej; 
dokumenty powinny byc aktualne, tj. sporzqdzone nie wczeiniej niz 1 miesiqc przed datq 
przetargu; w przypadku pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w forrnie aktu notarialnego; 

3) pisemnego oiwiadczenia, o zapoznaniu siq ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz ,,Warunkami przetargu" i przyjqciu 
tych warunkow bez zastrzezen oraz zobowiqzaniu siq do zagospodarowania nieruchomoSci 
zgodnie z decyzjq o warunkach zabudowy. 

5 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowiqzana jest do zapoznania siq 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomoici. 

2. Nabywca nieruchomoici zobowiqzany jest do zagospodarowania nieruchomoici 
zgodnie z decyzjq o warunkach zabudowy. 

5 7. Przetarg jest wazny bez wzglqdu na liczbq uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferuje cenq wyzszq o jedno postqpienie od ceny wywolawczej. 

5 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywajqcego przetarg zalicza siq na poczet 
ceny nabycia nieruchomoici. 

5 9. Wadium wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie poiniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniqcia lub 
odwolania przetargu. 

5 10. Uczestnik przetargu, ktory przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w cisigu 21 
dni od dnia zamkniqcia przetargu o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony termin nie moze by6 krotszy niz 7 dni od dnia dorqczenia zawiadomienia. 

5 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchornoici wraz z podatkiem od towarow 
i uslug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, winna nastqpiC przed zawarciem 
umowy notarialnej na konto Urzqdu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna 
w Lodzi - numer rachunku: 3 1 1560 001 3 2026 0000 0068 0002 w taki sposob, aby wplacone 
Srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem umowy notarialnej. Jezeli 
nabywca nie uiici oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak rowniez nie stawi siq bez 
usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, o ktorym mowa 
w 5 10 ,,Warunkow przetargu", organizator przetargu moze odstagit od zawarcia umowy 
sprzedazy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

512.1.Podstawq do zawarcia umowy notarialnej stanowi protokol 
z przeprowadzonego przetargu. 

2. Protokol z przeprowadzonego przetargu podpisujq Przewodniczqcy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

5 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomoici ponosi nabywca nieruchomo5ci. 

5 14. 1 Cudzoziemcy mogq bra6 udzial w przetargu na warunkach okreilonych 
wustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoici przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758, z 2005 r. Nr 94, poz. 788 i Nr 183, poz. 1538, 



z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 216, poz. 1367, z 2011 r. Nr 85, poz. 458 oraz z 2013 r. 
poz. 1650). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomoici, bedzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniecia przetargu do podpisania umowy 
przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokoici polowy ceny nabycia nieruchomoici. 
Postanowienia tj 10, 11 i 13 ,,Warunkow przetargu" stosuje sie odpowiednio. 

3. Umowa przedwstqpna, o ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreilonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6iniej niz 6 miesiqcy od dnia podpisania umowy 

przedwstqpnej ; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomoici w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreilonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysiuguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, terrnin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostaC przedluzony. 

8 15. Prezydent Miasta Eodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powodow. 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr 56 8 6 / ~  Id4 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 3A Umia 2Q14 r .  Y 

WARUNKI ROKOWAN 

5 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomoici opisanej w postanowieniach 
8 1-3 zalqcznika Nr 1 do zarzqdzenia. 

tj 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomoici wynosi: 460 000 21 (slownie: czterysta 
szeikdziesiqt tysiqcy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 92 000 zt (slownie: dziewiqkdziesiqt dwa tysiqce zlotych). 
3. Cenq nabycia nieruchomoici stanowi cena netto osiqgniqta w rokowaniach plus 

nalezny podatek od towarow i uslug, zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami. 

tj 3. Warunkami udzialu w rokowaniach sq: 
1) zloienie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniqtej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu o rokowaniach w Wydziale Majqtku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, pok. 455; 

2) wniesienie zaliczki w pieniqdzu w wysokoici okreilonej w 8 2 ust. 2 ,,Warunkow 
rokowari" na konto Urzqdu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna w k,odzi 
- numer rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu o rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

8 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac: 
1) imiq, nazwisko i adres zglaszajqcego albo nazwq firmy oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszajqcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru Sqdowego, a w przypadku osob fizycznych 
prowadzqcych dzialalnoik gospodarczq - wyciqg o wpisie z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Dzialalnosci Gospodarczej; dokurnenty powinny by6 aktualne, 
tj. sporzqdzone nie wczeiniej niz 1 miesiqc przed datq zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) date sporzqdzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) oiwiadczenie o zapoznaniu siq ze stanem prawnym i ze stanem zagospodarowania 

nieruchomoici w terenie, ,,Warunkami rokowas' i przyjqciu tych warunkow bez 
zastrzezen oraz zobowizganiu siq do zagospodarowania nieruchomoici zgodnie z decyzjq 
o warunkach zabudowy; 

4) kopiq dowodu wniesienia zaliczki; 
5) proponowanq cenq. 

5 5. 1. Przewodniczqcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnoici uczestnikow Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czqici 

rokowan zglaszajqcym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czqici rokowan osobno z kazdq z osob 

zakwalifikowanych do udzialu w tej czeici w zakresie wszystkich warunkow koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera naj korzystniej szq propozycjq z zastrzezeniem 8 15 ,, Warunkow 
rokowali". 



8 6. Kryterium wybom nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomoici. 

8 7 Rokowania mozna przeprowadzik, chociazby wplynqlo tylko jedno zgloszenie 
spelniajqce warunki okreslone w ogloszeniu o rokowaniach. 

5 8. Zaliczkq wniesionq przez uczestnika ustalonego przez Komisjq jako nabywca 
nieruchomoici zalicza siq na poczet ceny nabycia nieruchomoici. 

5 9. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnikow r o k o w ~  podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie poiniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniqcia 
lub odwolania rokowan. 

3 10. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjq jako nabywca nieruchornoici, 
zostanie zawiadomiony w ciqgu 21 dni od dnia zamkniqcia rokowan o miejscu i terminie 
zawarcia umowy notarialnej. Wyznaczony termin nie moze by6 krotszy niz 7 dni od dnia 
dorqczenia zawiadomienia. 

5 11. Wplata ceny nabycia nieruchomoici ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, winna naststpik przed 
zawarciem umowy notarialnej na konto Urzqdu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka 
Akcyjna w Lodzi numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki sposob, aby 
wplacone irodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem umowy 
notarialnej. Jezeli nabywca nie uiici oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak rowniez nie 
stawi siq bez usprawiedliwienia w miejscu i tenninie wskazanym w zawiadomieniu, 
o kt6rym mowa w 5 10 ,,Warunkow rokowan", organizator r o k o w ~  moze odstagid od 
zawarcia umowy sprzedazy, a wplacona zaliczka nie podlega zwrotowi. 

5 12. 1. Podstawq do zawarcia umowy notarialnej stanowi protok61 
z przeprowadzonych rokowan. 

2. Protokol z przeprowadzonych rokowah podpisujq Przewodniczqcy i czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w rokowaniach jako nabywca nieruchomoici. 

8 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomoici ponosi nabywca. 

5 14. 1. Cudzoziemcy mogq brad udzial w rokowaniach na warunkach okreilonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchornoici przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758, z 2005 r. Nr 94, poz. 788 i Nr 183, poz. 1538, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 11 12 i Nr 216, poz. 1367, z 201 1 r. Nr 85, poz. 458 oraz z 2013 r. poz. 1650). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchornoici, bqdzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zarnkniqcia rokowan do podpisania umowy 
przedwstqpnej i zaplaty kwoty w wysokoici polowy ceny nabycia nieruchomoici. 
Postanowienia $ 10, 11 i 13 ,,Warunkow rokowari" stosuje siq odpowiednio. 

3. Umowa przedwstqpna, o kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreilonych warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie poiniej niz 6 miesiqcy od dnia podpisania umowy 

przedwstqpnej ; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomoici w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 



3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreSlonym w pkt 1 z przyczyn 
nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostad przedluiony. 

$ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowati z waznych powodow oraz ich zamkniqcia bez wybrania nabywcy nieruchomoici. 


